ב"כ המאשימה עו"ד רוני אלסטר

הנאשם הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד שרון גואטה מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאתו, הריני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום בתיק זה ובכתב האישום בת.פ. 32932-03-17 וכן
במיוחס לו בכתב האישום המתוקן בת.פ. 49679-01-17.

ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ז, 12/09/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות שונות על פני מספר אירועים כפי שיפורט להלן
בהתאם לסדר התרחשות הדברים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

התשלומים יבוצעו לקופת בימ"ש, כאשר המזכירות תעבירם למתלונן בהתאם לטופס עם פרטיו

שתעביר התביעה למזכירות תוך 7 ימים מהיום.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

הפרוטוקול יתויק גם לתיקים שצורפו.

מזכירות בית המשפט תיידע את בית משפט השלום באילת בדבר סיום ת"פ 32932-03-17 בעניינו של הנאשם
שבפני.

ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ז, 12/09/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

הוקלדעלידיסופיהעטיה